
ACTIVIDADES DE OCIO
SALUDABLE PARA JÓVENES

CENTRO CÍVICO PALAVEA
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CENTRO CÍVICO PALAVEA

CINE Y CREACIÓN AUDIOVISUAL

Todos los/as menores han sido admitidos.

JUEGOS EN RED

Todos los/as menores han sido admitidos

COCINA DE SUPERVIVENCIA

Todos los/as menores han sido admitidos

SPEAK ENGLISH IN HOLIDAYS

Actividad anulada por no reunir el número mínimo de participantes
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LISTA PERSONAS ADMITIDAS

CENTRO  CÍVICO: Palavea ACTIVIDAD:
CINE Y CREACIÓN AUDIOVISUAL

SECTOR: Jóvenes
DURACIÓN

DE:  16de julio    HASTA: 30 de julio

DIAS: Lunes a viernes HORA: de 17:00 A 19 H AULA:

APELLIDOS NOMBRE

SANTOS RODAS MARÍA

MARICHAL ARZOLA CRISTIAN

LORENZO LAMAS SEL

HERVADA RIVERA LAURA

CASTRO DA COSTA JESSICA

RODRÍGUEZ BLANCO SILVIA

TORRES HUERTAS YARA

Soporte documental para consulta pública
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LISTA PERSONAS ADMITIDAS

CENTRO  CÍVICO: Palavea ACTIVIDAD:
JUEGOS EN RED

SECTOR: Jóvenes
DURACIÓN

DE:  4de julio    HASTA: 08 DE AGOSTO

DIAS: VIERNES HORA: de 16:30 a 18:00 h AULA:

APELLIDOS NOMBRE

IGLESIAS ROMERO ATHOR

MANTIÑAN CEBRAL SAMUEL

VALCUENDE PEREZ BÁRBARA

LAPOR RODRÍGUEZ DALILA

CASTRO DA COSTA JESSICA

WILLIAN ALBUQUERQUE JONATHAN

PAULINO CEPELLAN EDDIE MIGUEL

MARICHAL ARZUA CRISTIAN

Soporte documental para consulta pública
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LISTA PERSONAS ADMITIDAS

CENTRO  CÍVICO: Palavea ACTIVIDAD:
COCINA DE SUPERVIVENCIA

SECTOR: Jóvenes DURACIÓN
DE: 17 DE JULIO    HASTA: 31 DE JULIO

DIAS: MARTES Y JUEVES HORA:  19:00 AULA: 20:30

APELLIDOS NOMBRE

CARABEL GÓMEZ ROCÍO

LAMPÓN RODRÍGUEZ DALILA

FRAGA RODRÍGUEZ SHEILA

RIVERO CONCHADO JONATHAN

FERNÁNDEZ PÉREZ LUCÍA

JIMÉNEZ BORJA MIGUEL

IGLESIAS ROMERO ATHOR

FERNÁNDEZ CASAL DARÍO

CUBER MENA JHON ANDERSON

HERVADA RIVERA LAURA

MARICHAL ARZOLA CRISTINA

EUGENIO TRONICO ENRIQUE

LORENZO LAMAS SEL

PAULINO CAPELLÁN EDDIE MIGUEL

CARABEL GÓMEZ AARÓN

FERNÁNDEZ GARCÍA BRAIS

SOTO SUÁREZ ADRIÁN LOIS

TORRES HUERTAS YARA

Soporte documental para consulta pública


